
KM 70/20 C
De KM 70/20 C is de meest compacte veegmachine voor gebruik binnen en buiten. Dit toestel 

wordt mechanisch aangedreven.
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 Aandrijving hoofdbezem

 De hoofdbezem wordt via beide wielen aangedreven – voor hetzelf-

de veegresultaat in bochten naar links en rechts.

 Instelbare duwbeugel

 Uitstekende ergonomie door drievoudige verstelling.

 Ruimtebesparende parkeerpositie dankzij inklapfunctie.

 Groot vuilreservoir

 Eenvoudige hantering en lediging door ergonomische handgreep.

 Stoffilter

 Stoffilter reinigt de afvoerlucht en voorkomt dat er stof ontstaat tij-

dens het vegen. K
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TECHNISCHE GEGEVENS EN UITRUSTING

KM 70/20 C

 Walsborstelaandrijving via beide wielen
 Duwbeugel drievoudig verstelbaar
 Walsborstel en zijbezem traploos verstelbaar

Technische gegevens
Bestelnr.  1.517-106.0

EAN Code  4039784718029

Aandrijving  handmatig

Zijborstel voor nat vuil m²/u 2800

Werkbreedte mm 480

Werkbreedte met 1 zijbezem mm 700

tankinhoud bruto/netto l 42 / 20

Gewicht kg 22

Afmetingen (l x b x h) mm 1300 × 765 × 1035

Gewicht incl. verpakking kg 25,6

Afmetingen verpakking (LxBxH) mm 795 × 400 × 935

Uitrusting
Fijnstoffilter  
Manuele borstelaandrijving  
Instelbare hoofdbezem  
Duwbeugel inklapbaar  
Stoffer-en-blikprincipe  
Voor gebruik buiten  
Voor gebruik binnen  
  Bij de levering inbegrepen      
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1, 3–4 2

K
M

 7
0

/2
0

 C
, 1

.5
1
7
-1

0
6

.0
, 2

0
1

9
-0

8
-0

2

Bestelnr.
Montage af 
fabriek

Lengte/Breed-
te

Diame-
ter Prijs Beschrijving

Standaard hoofdbezem

Hoofdbezem 1 6.906-041.0 480 mm Vochtbestendige universele borstelharen, lange levensduur, 
geschikt voor alle oppervlakken



Schuimstoffen filter

Filterelement 2 5.731-642.0 Kunststof filter, waterbestendig, wasbaar, voor lagere on-
derhoudskosten.



Hoofdbezem zacht

Hoofdbezems, zacht, ook voor 
natte toepassingen

3 6.903-995.0 480 mm Veegt fijn stof op alle oppervlakken binnen en buiten, vocht-
bestendig



Hoofdbezem, hard.

Hoofdbezem, hard, ook voor natte 
toepassingen

4 6.903-999.0 480 mm Verwijdert hardnekkig vuil op buitenterreinen, vochtbesten-
dig



  Bij de levering inbegrepen        Beschikbaar toebehoren     
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Bestelnr.
Montage af 
fabriek

Lengte/Breed-
te

Diame-
ter Prijs Beschrijving

Standaard zijbezems

Seitenbesen Standard 1 6.966-005.0 330 mm Vochtbestendige universele borstelharen, lange levensduur, 
geschikt voor alle oppervlakken



  Bij de levering inbegrepen        Beschikbaar toebehoren     
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Bestelnr. Lengte Kleur Aantal Prijs Beschrijving

Homebase toebehoren

ABS bulk waste gripper 1 2.640-908.0 Voor het oppikken van vuil 
  Bij de levering inbegrepen        Beschikbaar toebehoren     


